

Årsberetning Jaktutvalget 2021

Jaktutvalget har i 2021 bestått av Gunn Hege Hardus (leder), Astrid Holm (sporhundgruppa), Jan Syver Bråten (aversjon), Arvid Rød og Morten Bøe. I tillegg har Odd Bratthaug hatt ansvar for gjennomføring av Harehund Klubbprøven.

Utvalget har i 2021 avholdt 6 utvalgsmøter.

Vi har fått gjennomført de fleste aktivitetene vi hadde planlagt til tross for pandemien, med unntak av Torskaften og et lokkejakkurs vi hadde planlagt med Tor Ola Dæhli. Vi prøver igjen i 2023 med lokkejakkurs.

Blodsporgruppa hadde 11 treninger i vårhalvåret, og 10 i høsthalvåret. Det har vært mellom 7 og 12 ekvipasjer på hver eneste trening. Flere ekvipasjer har gått prøver og fått både 1.premier og blitt godkjent til ettersøk. Det er en flott gjeng, hvor alle bidrar både faglig og sosialt. Gruppa starter opp igjen i mars 2022, og det vil bli klubbmesterskap 7.mai.

Gåsejakt på Jarlsberg Hovedgård. En helg i juli var vi så heldige å ha tilgang på et av Norges beste gåsejaktterreng, og 8 ferske gåsejegere fikk prøve seg på lokkejakt. Det var en morgen- og en ettermiddags jakt, og det ble felt 10 gjess på den ene jakta.

Aversjon sau/hund dressur ble i fjor som året før gjennomført på nydelige Store Dal på Dalsroa. Der har vi tilgang på en flott plass med snille sauer og en grunneier som varter oss opp med kaffi og kake. Dommer Jan Syver har sammen med skriverne hatt 9 kvelder på Store Dal, og 49 hunder har vært inne.

Rådyr opplæringsjakt ble gjennomført første helgen i november. Eirik Myhre stilte med både terreng, erfarne mentorer og gode jakthunder. 5 stykk jegere fikk være med på en spennende dag med mye liv i skogen, hyggelige historier og gode råd rundt bålet, og ikke minst fikk en av de på opplæringsjakta felt en rådyrbukk.

Harehund Klubbprøven ble avholdt andre helgen i november med Andebu som teknisk arrangør. 12 hunder stilte til start og 6 av disse var fra Andebu. 7 av 10 hunder fikk hare på beina, og vår egen Roar Holt med Lissi (181p) ble prøvevinner og klubbmester. Sølvplassen gikk også til Andebu med Karsten Prebensen og RN Pirko (166p), mens Øyvind Herland og Rea (95p) kom på 3.plass i klubbmesterskapet. Andebu vant lagkonkurransen overlegent med 109p mot Sandefjord JFF sine 52,9p.

Torskaften i 2021 ble avlyst grunnet pandemien, men vi hadde en hyggelig samling hjemme hos Trond Olafsen i Sandefjord der premiene ble utdelt. Hyggelig er det da at det i år er god oppslutning og 59 påmeldt til årets Torskaften.

Napp i Revepokalen går i år som så mange andre år til ingen ringere enn Albert Auglen. 39 rev og bare å gratulere nok en gang!!

Regnskapet 2021:

Inntekter på aversjon, opplæringsjakter og harehund prøven: 20 700kr

Utgifter til aversjonsterreng og bevertning harehund prøven: 8 076 kr

Resultat: 12 624kr.

På vegne av Jaktutvalget,

Gunn Hege Hardus

Våle 26.02.2022

Årsrapport 2020-21

I årene som har gått, har vært preget av Covid-19 også for riflebanen. Med diverse nedstengninger og smittevernregler. Storviltprøvene fra 2019 ble også gyldige i 2020. Så det var kun de som ikke hadde jaktet i 2019 som måtte avlegge prøven i 2020.

I 2021 ble det kun krav om oppskyting til storviltprøve og ikke krav om obligatoriske trenings skudd.

Både klubben og skyttere har tatt smittevernreglene på alvor, Så vi har klart å gjennomføre treninger i periodene det har vært åpnet for dette.

Nå som det er åpnet opp for aktiveiter igjen, håper vi at vi igjen kan gå tilbake til den sosiale møteplassen vi ønsker å være.

Stevnene de to siste årene har i all hovedsak blitt avlyst, Men vi har fått avholdt noen klubbmesterskap.

- Sakte Elg 20 : Kirsten Hotvedt
- Jaktfelt 20 : John Hermann Bakke
- Elg 21 : Malene Knutsen
- Sakte Elg 21 : Henrik Bogstad

Gratulerer alle sammen.

Sportskytterutvalget Rifle

Jan Syvert Bråthen

Årsrapport 2020 og 2021!

Nå har det gått to år siden forrige årsmøte. Det har vært to vanskelige år med korona.

Vi på haglebanen var likevel heldige, for vi fikk lov av kommuneoverlegen og holde på mesteparten av de to årene. Vi har greid å ha våre treningsdager nesten hele tiden.

Det har blitt mye spriting av hender og registrering av skyttere. Nå ser det ut som det blir omtrent som før. Så vi håper 2022 blir et normalt år.

Vi har byttet ut noe utstyr som var utslitt, slik at alt går knirkefritt.

Jeg vil takke alle som har jobbet dugnad disse to årene under litt problematiske forhold.

Det har vært deltagere på NM med gode resultater, gratulerer så mye til Nicolai Wagner.

Så har vi holt våre to klubbmesterskap begge år, og mestrene ble:

- 2020 Trap : Bjørn Aatangen
- 2020 Lerduesti : Nicolai Wagner
- 2021 Trap : Rune Grorud
- 2021 Lerduesti : Nicolai Wagner

Gratulerer alle sammen.

Sportskytterutvalget Hagle

Vidar Hotvedt